檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國化學會　函

地址：11529臺北市南港區研究院路二段128

號中研院化學所A409

聯絡人：黃鴻裕

電話：(02)27898531

傳真：(02)26530440

Email：robincslt@gate.sinica.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：化樹字第1070030002號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070030002_Attach1.pdf)

主旨：「2018居禮夫人高中化學營」活動即日起正式開放線上報

名，敬請貴署協助函轉全國各國、高中職學校。

說明：

一、由本會、中央研究院與清華大學共同主辦，張昭鼎紀念基

金會召集承辦，邀請水木化學文教基金會與教育部普通高

級中學課程化學、物理、生物與基礎地球科學學科中心等

協力推廣。延續2011國際化學年歷年舉辦，再度規劃第八

屆「2018居禮夫人高中化學營」活動實施計畫，鼓勵培育

年輕學子，以基礎科學教育激發學習並提昇創意思考能力

。

二、「2018居禮夫人高中化學營」活動訂於7月8日至13日假桃

園渴望園區舉行，活動主軸包括六個專題演講（學術及工

業界），三個論壇（居禮夫人、產業經營、科學與人文關

懷），並串聯實驗課程、分組座談、仲夏夜談、參訪及才

藝和成果發表等活動。

三、參加對象以國內高中學生為主（含應屆國三畢業生），國

5

1070046822

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/04/25

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高中相關課程老師為輔，預計邀請國、高中教師30人免

費參與，歡迎有興趣參加者自即日起至5月28日止登錄網

站註冊，並備妥相關推薦函，逕寄「30099清華大學郵局第

55號信箱　財團法人張昭鼎紀念基金會收」。活動訊息與

報名請先上網瀏覽註冊（http://www.cctmf.org.tw/camp

curie），或以電子郵件、電話向張昭鼎紀念基金會聯繫

洽詢（cctmf@ms45.hinet.net、03-5735237）。

正本：教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組、教育部國民及學前教育署高中及

高職教育組

副本：高雄市立高雄高級中學（高中化學學科中心）、臺中市立臺中第一高級中等學校

（高中物理學科中心）、國立新竹高級中學（高中生物學科中心）、高雄市立高

雄女子高級中學（高中基礎地球科學學科中心）、財團法人張昭鼎紀念基金會 2018-04-25
12:06:22

理事長 許千樹